



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

v25042022

FECHA	FACTURA
01 de Agosto del 2024 07:45:35	IBBIG157069
FOLIO FISCAL	
23C8AFD6-4403-4B68-88B8-26D07D4D24DA	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750954668 600	91101700- Cuidado del pelo	1	CAPRICE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41	\$21.55
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14				
000750954607 240	53131628- Champús	1	CAPRICE SH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.41	\$47.41	\$21.55
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.14				
000750045900 135	47131811- Productos de lavandería	1	VIVA 4.5KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$120.69	\$120.69	
			Base: 120.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.31				
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	1.595	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.50	\$21.53	
			Base: 21.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750200481 002	14111703- Toallas de papel	2	REGIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$170.69	
			Base: 170.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.31				
000750649500 583	14111705- Servilletas de papel	1	2	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
			Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.69				
000750104000 474	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	JAMON VIRGIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750101832 200	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	CODO 2 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$4.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750101832 217	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	LM PLUMA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	\$4.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750103049 027	50221200- Cereales procesados	1	T HARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750047801 840	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	G MARIAS 720	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$54.00	\$108.00	
			Base: 108.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750102600 104	53131608- Jabones	2	MANILA JABON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.88	\$7.76	
			Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.24				

TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$665.81
DESCUENTO	(\$51.10)
002-IVA 16.000000%	\$60.83
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$675.54

CADENA ORIGINAL

||1.1|23C8AFD6-4403-4B68-88B8-26D07D4D24DA|2024-08-01T08:46:35|SST060807KU0|NJ8Ky10MG8Y42kIRymYqDbYSfDz2tx45+mJ+rA1cBnI60U8Hl/JrXJa6u9llaFMzgMeghZ6dmzER0yP33y7xBL+XVebJHhtwTao8aoDMAW3s0ln6A6oWRbV04Kc6n1njhGV5EhYKdFCBz7meI9lvr+4Wed5KJAaJbwde6t/Gxqlvy68DP1Q78qU3+KHeVHYJvMLWLYiCea6WFMufg4hlb4WNunG/DRRRUoYBli6htpKndfKLDBbD0Men/K+5I27kYquaUb8XdIURGOOrDCnGOxTZtAKuCVZgctYPZWwXq6M5NfL0xiTQ1vgLaRjU9FkuHMQfbRq8afzpIIm3Qj/4tiw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NJ8Ky10MG8Y42kIRymYqDbYSfDz2tx45+mJ+rA1cBnI60U8Hl/JrXJa6u9llaFMzgMeghZ6dmzER0yP33y7xBL+XVebJHhtwTao8aoDMAW3s0ln6A6oWRbV04Kc6n1njhGV5EhYKdFCBz7meI9lvr+4Wed5KJAaJbwde6t/Gxqlvy68DP1Q78qU3+KHeVHYJvMLWLYiCea6WFMufg4hlb4WNunG/DRRRUoYBli6htpKndfKLDBbD0Men/K+5I27kYquaUb8XdIURGOOrDCnGOxTZtAKuCVZgctYPZWwXq6M5NfL0xiTQ1vgLaRjU9FkuHMQfbRq8afzpIIm3Qj/4tiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KAw8mXovXM58R2G3cdICqXd5K63ntnZB8gKhnaES8kdKDub4A2EqSgkp8rP/wqzBjQ5aNzzBeT4AmGTovSY8JaRasDk7jpBvEXf3pxS/HDABb59LHB9PBvTJrPkDODcXyl1Jq8cD4+2F1jFplidINEMsF8XtDmPDB5TbPsZHrozbhsk6QUXM+bBr9JXrmkSO4EAlhzeKpVAAg+AxceUGip646bkUx8/BPxIra1sgWg07PvW7SFQOUPCKO5ZH79IZyaOD64pw4KooOLwNKunT3HfkMmjSIVviDAn7wpbXAmiFuP2L22vpL6Nv7ygJyNP77GPRUjtLPsLxwHV9r9Piiw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 01 de Agosto del 2024 07:45:35
Fecha y hora de certificación: 01 de Agosto del 2024 08:46:35
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1